
BURMISTRZ

ALASTA JAROSŁAWIA

37-500 Jarosław, Rynek1

 

OA.0050.160.2021

Zarządzenie nr 160/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 26 maja 2021 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie

nagrody rocznej.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U.2020.713) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu osób

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.2019.2136) Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

$1

Określa się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej oraz szczegółowe zasady i tryb

przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym samorządowymi jednostkami

organizacyjnymi posiadającymi osobowość prawną, które nie są jednocześnie spółkami

handlowymi.

$2

Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają:

1) ustawa — ustawę z dnia 3 marca 2000 roku o wynagrodzeniu osób kierujących

niektórymi podmiotami prawnymi,

2) uprawniony — osobę, o której mowa w $ 1,

3) podmiot — jednostkę organizacyjną wymienioną w
$

1,

4) rok obrotowy — rok obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994

roku o rachunkowości poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną.

$3

Nagroda roczna może być przyznana osobom wymienionym w $ 1 za spełnienie co najmniej

dwóch punktów z podanychniżej:

3 1) prawidłową realizację zadań i celów statutowych,

2). prawidłowąrealizację planu merytorycznegoi finansowego w danym roku obrotowym,

3) efektywnąi terminowąrealizację powierzonych zadań i celów statutowych,



4) sposób gospodarowaniaprzezinstytucję mieniem,

5) osiągnięcia wykraczające pozarealizację zadań, o których mowa w $ 3 pkt I,

6) poprawienie wyniku finansowego,

7) poprawienie struktury kosztów działalności,

8) terminowąrealizację zobowiązań o charakterze publicznoprawnym,

9) uzyskanie zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy,

10) pozyskanie środków zewnętrznych.

$4

Wysokość nagrody rocznej nie może przekroczyć dwukrotności przeciętnego wynagrodzenia

miesięcznego uprawnionego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.

$5

1. Nagrodę roczną przyznaje się na umotywowany wniosek dyrektora wydziału

współpracującegoi sprawującego nadzór merytoryczny nad danym podmiotem złożony

w terminie 2 miesięcy od daty zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok

obrotowy.

2. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy.

3. Nagroda jest wypłacana ze środków właściwego podmiotu.

4. Nagrodę roczną przyznaje Burmistrz Miasta Jarosławia.

$6

1. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej zawiera:

1) datę wniosku,

2) nazwę podmiotu i jego siedzibę,

3) oznaczenie adresata wniosku,

4) imię (imiona) i nazwisko uprawnionego,

5) pełniona funkcję (zajmowane stanowisko) przez uprawnionego,

6) datę objęcia funkcji (stanowisko) w podmiocie,

7) wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres wnioskowany,

8) proponowana wysokość nagrodyrocznej wraz z uzasadnieniem,

9) opis wpływu nagrodyrocznej na sytuację finansową podmiotu, Ę -

10)załączniki do wniosku, o ile nie są w posiadaniu organu uprawnionego do >

przyznania nagrody rocznej, w szczególności:



a) sprawozdanie finansowe podmiotu za rok obrotowy lub sprawozdanie

z wykonania planu finansowego podmiotu za rok obrotowy,

b) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe podmiotu za rok obrotowy

lub sprawozdanie z wykonania planu finansowego podmiotu za rok obrotowy,

c) oświadczenie o terminowym regulowaniu przez podmiot zobowiązań

publicznoprawnych.

11) podpis osoby składającej wniosek.

2. Oświadczenia, o których mowa wust. 1 pkt. 10 lit. e, składa osoba lub organ właściwy

do reprezentowania podmiotu.

3. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszego

zarządzenia.

87

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Burmistrza Miasta.

58

Traci moc Zarządzenie nr 81/2013 Burmistrza Jarosławia z dnia 25.03.2013 r. w sprawie

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi

podmiotami prawnymioraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

89

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  DYREKTOB

Biura Burnya"

kla mgr Matgsei ta Porta

wnA
bara Brzezińska



Załącznik do Zarządzenia nr 160/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 26 maja 2021 r.

Jarosław, dnia.......

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJZA ROK......

1. Nazwa podmiotui jego siedziba........-.....--eeee eee aaa aaa aaa aaa aaaaaaanna nec

Oznaczenie adresata wniosku...........---..e-.eeeeeea aaa aaa aaa anawa aaa aa aaa wa zaa a akira nia

GS
gu

m
gg
.
w

 

9. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową

10. Załączniki do wniosku:

a) sprawozdanie finansowe podmiotu za rok obrotowy lub sprawozdanie z wykonania

planu finansowego za rok obrotowy,

b) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe podmiotu za rok obrotowy lub

sprawozdanie z wykonania planu finansowego podmiotu za rok obrotowy,

c) oświadczenie 0 terminowym  regulowaniu przez podmiot zobowiązań

publicznoprawnych.


